



À

Prefeitura Municipal de Amontada

Equipe de Pregão

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 540.888,00 (quinhentos e quarenta mil oitocentos e oitenta e oito reais) conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N° 011/2017.02, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK, LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE.

LOTE I – PRATOS EXECUTIVOS				
DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Carne, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	Unid.	4.670	R\$ 17,00	R\$ 79.390,00
Frango, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	Unid.	4.670	R\$ 16,00	R\$ 74.720,00
Peixe, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	Unid.	3.870	R\$ 17,80	R\$ 68.886,00
TOTAL				R\$ 222.996,00

LOTE II – LANCHES				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Mini salgadinhos (coxinhas canudinhos, bolinhos, empadinhas)	Unid.	56.000	R\$ 0,30	R\$ 16.800,00
Torta média, sabores variados (carne do sol, frango, mista)	Unid.	1.000	R\$ 33,00	R\$ 33.000,00
Bolo fofo ou mole, sabores variados (chocolate leite, laranja)	Unid.	1.600	R\$ 12,00	R\$ 19.200,00
Tapioca de aprox. 500gr com coco	Unid.	1.000	R\$ 8,80	R\$ 8.800,00
Suco natural de frutas (sabores variados com 2000ml)	Unid.	1.190	R\$ 6,80	R\$ 8.092,00
Café pronto para o consumo. Com 1000ml	Unid.	1.190	R\$ 11,00	R\$ 13.090,00
Leite pronto para o consumo. C/ 1000ml	Unid.	1.190	R\$ 11,00	R\$ 13.090,00
Cuscuz pronto para o consumo. Com 500gr	Unid.	1.040	R\$ 8,00	R\$ 8.320,00



Rua Antônio Tomé, N° 680, Flores, Amontada, Estado do Ceará – Fone (88) 997081118

CASABARÃO

TOTAL	R\$ 120.392,00
--------------	-----------------------

LOTE II - LANCHES				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Serviço de Buffet (coffee break + almoço ou coffee break + jantar)	Unid.	7.900	R\$ 25,00	R\$ 197.500,00
TOTAL				R\$ 197.500,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. Maria Lenny Machado de Azevedo, Carteira de Identidade n.º 91002349730, Órgão Expedidor SSP CE e CPF n.º 285.301.103-82 como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

Razão Social: LUCAS MACHADO SOARES - ME
CNPJ: 21.595.529/0001-75
Endereço: Rua Antônio Tomé, N.º 680, Flores, Amontada, Estado do Ceará - CEP 62540-000
Fone: (88) 99708117
Bradesco, Agência N.º: 5303-1 Conta Corrente N.º: 3532-7
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias



Amontada/CE, 18 de abril de 2017

Lucas Machado Soares
Lucas Machado Soares

Proprietário - CPF: 049.290.413-84